Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 136/2024

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 89/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CLINICA DE O. R. L. DE IVAIPORÃ LTDA-ME

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE,
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO 01/2024, NA ESPECIALIDADE DE
OTORRINOLARINGOLOGIA

VALOR TOTAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 26 de agosto de 2024.

Ivaiporã, 26 de agosto de 2024.

  _____________________                                      ______________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                HUMBERTO MOREIRA DA SILVA
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1412 Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/08/2024 às 22:36:20

                               1 / 2

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000

F (43) 3472 0649 3472 1795 – mail li it i i ai a@hotmail

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024

MODALIDADE: DISPENSA Nº 11/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: 1DOC TECNOLOGIA S.A

OBJETO: SISTEMA DE GESTÃO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS
ELETRÔNICOS, COMUNICAÇÃO INTERNA ATENDIMENTO NO SISTEMA
REGIME SOFTWARE COMO SERVIÇO (SAAS), INCLUINDO TODOS OS
SERVIÇOS DE SUSTENTAÇÃO DA FERRAMENTA, SUPORTE, IMPLANTAÇÃO E
ARMAZENAMENTO, COM CERTIFICAÇÃO ELETRÔNICA PARA USO DE
USUÁRIOS INTERNOS E EXTERNOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE
DE IVAIPORÃ. SENDO ESTIPULADOS NO MÍNIMO 25 ACESSOS AOS
EMPREGADOS PÚBLICOS DO CIS

VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.40.00.00. - 1001 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de agosto de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 26 de agosto de 2024.

Ivaiporã, 26 de agosto de 2024.

 _________________________                                        ____________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                              ALICE LEÃO LUZ DE OLIVEIRA
  PRESIDENTE DO CIS                                                    REPRESENTANTE LEGAL

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1412 Ivaiporã, Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/08/2024 às 22:36:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-08-26T22:36:20-0300